
ندیمی – اصفهان : مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال 
و  در خطوط  گاز  نشتی  مورد  رفع ۶۶  از   ایران  گاز 
تأسیسات این منطقه از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان 
ماه خبر داد و تأکید کرد که برخی از این موارد به 

پیچیدگی یک پروژه کامل بوده است.
به گزارش روابط عمومی منطقه ۲ عملیات انتقال 
گاز ایران، اسدالله مهری مدیر  منطقه، اعلام کرد: 
از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان ماه، تعداد ۶۶ مورد 

نشتی گاز در خطوط و تأسیسات منطقه شناسایی و 
به طور کامل رفع شده است. وی با اشاره به اهمیت 
ایمنی و پایداری شبکه انتقال گاز، خاطرنشان کرد: 
برخی از این موارد از پیچیدگی فنی بالایی برخوردار 
بودند و به اندازه یک پروژه کامل، نیازمند برنامه ریزی 
و اجرای عملیات تخصصی بوده اند. اسدالله مهری 
افزود: پایش مستمر خطوط، استفاده از فناوریهای 
نوین تشخیص نشتی و به کارگیری نیروهای مجرب 

از جمله اقداماتی است که در راستای پیشگیری و 
مدیریت به موقع چنین مواردی انجام میشود.

مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران همچنین 
بر تداوم نظارتها و بازرسی های دوره ای برای حفظ 
ایمنی و کارایی شبکه گازرسانی تأکید کرد و گفت: این 
اقدامات در چارچوب مسئولیتهای اجتماعی و حرفه 
ای شرکت انتقال گاز ایران برای تأمین ایمنی و پایداری 

جریان گاز انجام میگیرد.

روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، 
اطلاع‌رسانی  شورای  جلسه  پنجمین  و  شصت  در 
دولت در خوزستان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
،بر  دولت  هیئت  آتی  سفر  به  اشاره  با  خوزستان، 
لزوم تدوین سند توسعه استان مبتنی بر شاخصه ، 
اولویت و ظرفیت های منطقه‌ای تأکید کرد و خواستار 
انعکاس  برای  سازنده  و  امیدبخش  اطلاع‌رسانی 
دغدغه‌های مردم شد. حسین براتی اعلام کرد:  این 
جلسه با دو دستورکار اصلی برگزار می‌شود که هدف 
آن تقویت هماهنگی و اثربخشی اقدامات دولت در 
استان خوزستان است؛ دستورکار اول به سفر هیئت 
دولت به استان خوزستان اختصاص دارد.  وی اشاره 

کرد:  جلسات فشرده‌ای با دستگاه‌های اجرایی استان 
در محل استانداری برای تنظیم برنامه‌ها و محتویات و 
پیس نویس مصوبات این سفر برگزار شده و جزئیات 
و  فرهنگ  مدیرکل  شد.   خواهد  ارائه  زودی  به  آن 
ارشاد اسلامی خوزستان تأکید کرد: این سفر قطعاً 
ره‌آورد خوبی برای استان و مردم عزیز خواهد داشت 
و تدوین سند توسعه استان خوزستان به شاخصه 
ها ، اولویت ها و ظرفیت ها خواهد پرداخت و علی 
القاعده می‌بایست به گونه‌ای تبلیغ شود که بیشترین 
استفاده از این فرصت شود و دغدغه‌های مردم به 
بهترین شکل ارائه شود. براتی همچنین خواستار آن 
شد که فضای رسانه‌ای استان با نگاه امیدآفرینی زمینه 
های اجتماعی لازم را فراهم سازند . در بخش دوم، 

برنامه‌های  سیاست‌گذاری و هماهنگی اطلاع‌رسانی 
دولت در حوزۀ سیاسی، اجتماعی و اقتصادی مورد 

بررسی قرار گرفت.
به  موالی‌زاده  دکتر  اخیر  ابلاغ  به  اشاره  با   براتی 
انتشار  انسجام در  دستگاه‌های اجرایی، بر ضرورت 
اخبار و فعالیت‌های دولت تأکید کرد تا افکار عمومی 

استان از اقدامات انجام شده آگاهی یابد.
در پایان مدیرکل فرهنگ و  ارشاد اسلامی خوزستان 
با بیان اینکه این جلسه با هدف تحقق اهداف دولت 
چهاردهم در چارچوب نظام جمهوری اسلامی برگزار 
ایجادشده  هماهنگی  که  کرد  امیدواری  ابراز  شده، 
شریف  مردم  به  مؤثرتر  خدمات  ارائۀ  به  منجر 

خوزستان شود.

شرکت برق منطقه‌ای خوزستان به عنوان » شرکت برتر« 
‎در گذر موفق از شرایط اوج بار ۱۴۰۴ معرفی شد

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای 
برق  شرکت  توانیر،  شرکت  مدیرعامل  مشهدی  رجبی  مصطفی  خوزستان، 
منطقه‌ای خوزستان را به عنوان شرکت برتر در گذر موفق از شرایط اوج بار تابستان 

۱۴۰۴ معرفی و از تلاش‌های کارکنان این شرکت قدردانی کرد.
در تقدیرنامه رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت توانیر به علی اسدی آمده است:

بدینوسیله ضمن معرفی آن شرکت به عنوان »شرکت برتر«، از مساعی و 
اهتمام جنابعالی، مدیران و تمامی همکاران ارجمند آن شرکت جهت گذر موفق از 
شرایط اوج بار ۱۴۰۴ که نشان از همت، تخصص، برنامه‌ریزی و تعامل همه‌جانبه، 
بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و تلاش شبانه‌روزی است، کمال تقدیر و تشکر را 
دارد. امید است در پرتو عنایات حضرت باری‌تعالی در راه خدمت به نظام مقدس 

جمهوری اسلامی، مردم شریف ایران همواره موفق و موید باشید.
بر اساس این گزارش، برای تامین برق تابستان ۱۴۰۴ از سوی وزارت نیرو ۳۱ 
پروژه که معادل ۲۰ درصد پروژه‌های کشور بوده، به برق منطقه‌ای خوزستان 
ابلاغ شد که حدود ۹۰ درصد آن محقق شد. بهینه‌سازی شبکه موجود و افزایش 
ظرفیت ترانسفورماتورها، تعویض هادی خطوط برای افزایش ظرفیت انتقال برق، 
تعویض و شستشوی مقره‌ها و تجهیزات برای مقابله با آلودگی، دیگر اقداماتی 

بوده که برای توسعه و پایداری شبکه برق منطقه‌ای خوزستان صورت گرفت.
علی‌رغم آنکه تابستان ۱۴۰۴ با گرمای بی‌سابقه‌ای رو به‌رو بوده و ۴۳ روز از 
تابستان مذکور دما بالای ۵۰ درجه بوده که نسبت به سال قبل رشدی ۸۷ درصدی 
را نشان می‌دهد و همین موضوع نیز باعث رشد مصرف که عمدتاً بار سرمایشی 
)کولر( شده بود، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با تلاش حداکثری و وارد مدار 
کردن پروژه‌های برنامه‌ریزی شده و بهینه‌سازی شبکه موجود، توانست ضمن 

حفظ پایداری شبکه، عبور موفقی از پیک مصرف داشته باشد.

کسب رتبه ممتاز و مقام طلایی توسط روابط عمومی اتاق 
بازرگانی تبریز

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه 
اتحاد ملت  از تبریز در جشنواره برترین‌های 
روابط عمومی‌های تجاری کشور که همزمان 
روابط‌عمومی‌  مدیران  سالانه  نشست  با 
اتاق‌های  ویژه  کشور،  سراسر  اتاق‌های 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران 
در شهر زنجان برگزار شد، براساس ارزیابی داوران، روابط عمومی اتاق تبریز بعد 
از اتاق تهران با کسب بیشترین امتیاز، در رده‌ی دوم و در بین استان‌های ممتاز 
و اتاق‌های‌ طلایی جای گرفت و ساسان نیک‌رفتار خیابانی، مدیر روابط‌عمومی 
اتاق بازرگانی تبریز، لوح طلایی جشنواره را دریافت کرد. این جشنواره با حضور 
حسین پیرموذن و کیوان کاشفی، اعضای هیئت رئیسه اتاق ایران، محمدرضا 
نوروزپور، معاون امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار 
شد. بر اساس این گزارش، اتاق‌های بازرگانی تهران، تبریز و اردبیل به ترتیب با 
کسب رتبه‌های اول، دوم و سوم جشنواره و همچنین اتاق‌های مشهد، البرز، 
کرمان و بوشهر در رده‌ی اتاق‌های ممتاز و طلایی از نظر عملکردی قرار گرفتند. 
اتاق‌های بازرگانی اهواز، سمنان، اصفهان، ارومیه، گرگان، بیرجند، کرمانشاه، 
شیراز، خرمشهر، رشت، آبادان، ساری و زنجان در رده‌ی اتاق‌های نقره‌ای جای 
گرفتند و اتاق‌های بازرگانی قم، قزوین، کاشان، شهرکرد، همدان، اراک، لرستان و 
یزد در رده‌ی اتاق‌های بازرگانی برنز قرار گرفتند. در این نشست همچنین از کتاب 

»استاندارد مدیریت در روابط عمومی« رونمایی شد.
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استاندار یزد:
مدیران، منتظر ابلاغ و اعتبار نمانند سرعت اجرای 

نهضت‌ملی‌مسکن افزایش‌یابد

یزد_ صادقی مقدم_ استاندار یزد با انتقاد از تعلل برخی کارگزاران در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن، تأکید کرد: مدیران استان نباید منتظر ابلاغ‌ها و 

اعتبارات از تهران بمانند.
به سابقه  اشاره  با  استان  در نشست شورای مسکن  بابایی،  محمدرضا 
مدیریتی استان گفت: همواره مدیران یزد، مدیرانی توانمند بوده‌اند و نباید 

عملکرد خود را به انتظار تأمین اعتبار یا ابلاغ‌های مرکزی گره بزنند.
وی با بیان اینکه امروز در حوزه مسکن، نگاه و انتظار مردم متوجه مسئولان 
استان است، افزود: در حال حاضر حدود ۵۶ هزار متقاضی واقعی مسکن 
در استان وجود دارد که منابع خود را تأمین و تزریق کرده‌اند؛ این در حالی 
است که با احتساب مسکن جوانان، این عدد به حدود ۱۲ هزار واحد دیگر 

نیز افزایش می‌یابد.
استاندار یزد با تأکید بر ضرورت اقدام پیش‌دستانه مدیران تصریح کرد: 
نباید منتظر بمانیم؛ باید از هم‌اکنون بررسی کنیم در شهرستان‌ها، مرکز 
استان، تأمین و توزیع زیرساخت‌ها چه اقداماتی لازم است و مشکلات را پیش 

از تبدیل شدن به بحران، شناسایی و رفع کنیم.
بابایی با قدردانی از عملکرد دستگاه‌های خدمات‌رسان، به‌ویژه در حوزه آب 
و برق، گفت: گزارش‌های ارائه‌شده نشان می‌دهد اقدامات خوبی انجام شده، 
اما انتظار من این است که تعلل بیش از این از سوی کارگزاران و مجریان 

پروژه‌ها پذیرفتنی نیست.
وی با اشاره به بازدیدهای میدانی و گزارش‌های دریافتی از پروژه‌ها افزود: 
هرچند جلسات منظم و نظارت‌ها در حال انجام است، اما در برخی واحدها و 
واگذاری‌های اولیه، تأخیرهایی رخ داده که باید هرچه سریع‌تر جبران شود. در 
دولت چهاردهم تلاش شده از ایجاد تأخیر جلوگیری شود، اما سرعت فعلی 

پروژه‌ها با سطح انتظار فاصله دارد.
استاندار یزد خاطرنشان کرد: مردم با امید به خانه‌دار شدن چشم انتظار ما 
هستند و وظیفه داریم با همت جمعی، شرایطی فراهم کنیم تا هرچه زودتر 
در واحدهای مسکونی خود مستقر شوند و آنچه بر عهده ماست، به‌طور 

کامل انجام گیرد.
بابایی در پایان با اشاره به نقش بانک‌ها در پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن 
گفت: تأمین منابع بانکی، یک تکلیف قانونی است و انتظار می‌رود بانک‌ها در 
پرداخت تسهیلات مسکن تعلل نکنند؛ این موضوع نیازمند پیگیری جدی و 

برگزاری جلسات تخصصی است.

رفع ۶۶ مورد نشتی گاز در منطقه ۲ عملیات انتقال گاز 
ایران از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان

ندیمی – اصفهان : مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران از  رفع ۶۶ مورد 
نشتی گاز در خطوط و تأسیسات این منطقه از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان 
ماه خبر داد و تأکید کرد که برخی از این موارد به پیچیدگی یک پروژه کامل 

بوده است.
به گزارش روابط عمومی منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران، اسدالله مهری 
مدیر  منطقه، اعلام کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان ماه، تعداد ۶۶ 
مورد نشتی گاز در خطوط و تأسیسات منطقه شناسایی و به طور کامل رفع 

شده است.
وی با اشاره به اهمیت ایمنی و پایداری شبکه انتقال گاز، خاطرنشان کرد: 
برخی از این موارد از پیچیدگی فنی بالایی برخوردار بودند و به اندازه یک پروژه 

کامل، نیازمند برنامه ریزی و اجرای عملیات تخصصی بوده اند.
اسدالله مهری افزود: پایش مستمر خطوط، استفاده از فناوریهای نوین 
تشخیص نشتی و به کارگیری نیروهای مجرب از جمله اقداماتی است که در 

راستای پیشگیری و مدیریت به موقع چنین مواردی انجام میشود.
مدیر منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران همچنین بر تداوم نظارتها و بازرسی 
های دوره ای برای حفظ ایمنی و کارایی شبکه گازرسانی تأکید کرد و گفت: 
این اقدامات در چارچوب مسئولیتهای اجتماعی و حرفه ای شرکت انتقال گاز 

ایران برای تأمین ایمنی و پایداری جریان گاز انجام میگیرد.

تحول کشاورزی بدون پژوهش ممکن نیست

وهش و فناوری؛ شرط جهش بهره‌وری در کشاورزی ایران پژ
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 
اتحاد ملت  از تبریز، در آستانه هفته پژوهش 
و فناوری ۱۴۰۴،  اکبر فتحی، معاون برنامه‌ریزی 
و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی، بر ضرورت 
عبور کشاورزی ایران از الگوهای سنتی و حرکت 
به سمت تولید دانش‌بنیان تأکید کرد و پژوهش 
را »پیشران واقعی امنیت غذایی کشور« خواند.

روزنامه سراسری  با  گفتگو   در  فتحی  اکبر 
هفته  امسال  شعار  به  اشاره  با  ملت   اتحاد 
با  با عنوان »سرمایه‌گذاری در تولید  پژوهش 
داشت:  اظهار  فناوری«  و  پژوهش  پشتوانه 
امروز مزیت رقابتی در کشاورزی نه در وسعت 
اراضی و نه در حجم نهاده‌ها، بلکه در سرعت 
تبدیل ایده به محصول و انتقال یافته‌های علمی 

به چرخه تولید نهفته است.
وی افزود: گرچه سالانه حدود ۱۲ تا ۱۵ همت 
هزینه  کشاورزی  توسعه  و  تحقیق  حوزه  در 
می‌شود، اما سهم آن در این بخش تنها ۰.۶ تا 
۰.۸ درصد تولید ناخالص بخش است؛ نسبتی 
که در کشورهای پیشرو به ۳ درصد می‌رسد و 
نشان‌دهنده فاصله جدی ما با استانداردهای 

جهانی است.
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد 
کشاورزی با بیان اینکه طی دهه اخیر بیش از 
۱۸ هزار پایان‌نامه و طرح پژوهشی در حوزه‌های 
مختلف کشاورزی تولید شده است، گفت: نرخ 
مزرعه  سطح  در  دستاوردها  این  واقعی  نفوذ 
کمتر از ۳۰ درصد است و تنها ۱۰ درصد از این 
یافته‌ها به تجاری‌سازی پایدار منجر می‌شود؛ 

این یک زنگ خطر جدی برای نظام پژوهش 
کشاورزی کشور است.

 فتحی برخی نمونه‌های موفقیت‌آمیز اتصال 
در  و گفت:  کرد  تشریح  را  تولید  به  پژوهش 
به‌نژادی گندم متحمل به خشکی،  پروژه‌های 
عملکرد مزارع دیم بیش از ۵۵ درصد افزایش 

یافته بدون اینکه مصرف آب بیشتر شود.
 به گفته وی ، در واحدهای مرغداری پیشرو 
نیز اجرای نتایج پژوهش‌های داخلی در اصلاح 
نژاد و بهینه‌سازی جیره، ضریب تبدیل را از ۲ 
به کمتر از ۱.۶ رسانده که صرفه‌جویی سالانه 

صدها هزار تنُ نهاده وارداتی را به دنبال دارد.
نظام  نبود  تجاری‌سازی،  در  ضعف  وی 
پژوهش  و  دانشگاه  گسست  مؤثر،  انگیزشی 
را  خطرپذیر  سرمایه‌گذاری  کمبود  و  بازار  با 
گفت:  و  دانست  امروز  مهم‌ترین چالش‌های 
سهم شرکت‌های دانش‌بنیان کشاورزی از کل 
درصد   ۷ از  کمتر  کشور  فناوری  زیست‌بوم 
است؛ در حالی که این بخش ۱۲ درصد تولید 
ناخالص داخلی و ۱۷ درصد اشتغال کشور را به 

خود اختصاص می‌دهد.
جهاد  وزارت  جدید  سیاست‌های  فتحی 
از  حرکت  افزود:  و  کرد  تشریح  را  کشاورزی 
پژوهش برای پژوهش به سمت پژوهش برای 
بازار، توسعه خوشه‌های فناوری، تقویت مراکز 
رشد، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و ایجاد 
مزارع نوآور از برنامه‌های اصلی ما برای افزایش 

نرخ تجاری‌سازی دستاوردهای علمی است.
افزایش  درصد  هر  اینکه  بر  تأکید  با  وی 

بهره‌وری ناشی از فناوری، مستقیماً به کاهش 
هزینه تولید، کاهش فشار بر منابع آب و خاک 
و افزایش درآمد کشاورزان منجر می‌شود، اظهار 
داشت: اگر تنها ۵۰ درصد از یافته‌های پژوهشی 
افزوده  ارزش  شود،  تولید  چرخه  وارد  موجود 
بخش کشاورزی می‌تواند سالانه بیش از ۱۵۰ 

همت افزایش یابد.
معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت جهاد 

و  پژوهش  هفته  گفت:  پایان  در  کشاورزی 
در  جدی  بازنگری  برای  فرصتی  باید  فناوری 
بر  مبتنی  آینده‌ای  طراحی  و  طی‌شده  مسیر 
اقتصاد دانش‌بنیان کشاورزی باشد. آینده این 
بخش در گرو پیوند واقعی آزمایشگاه با مزرعه 
و دانشگاه با بازار است؛ پیوندی که اگر درست 
محقق شود، کشاورزی را به یکی از پیشران‌های 

اصلی رشد اقتصادی کشور تبدیل خواهد کرد.

اخبار

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار اتحاد ملت، 
این مراسم که بعلت به وجود آمدن سانحه تصادف 
یکی از همکاران راننده  به دلیل نقص فنی خودرو 
ون اتفاق افتاده بود و با حضور جناب آقای دکتر 
در مجلس شورای  نماینده محبوب   آزاد  متفکر 
اسلامی و عضو هیئت مدیره مجلس و آقای وظیفه 
فرد ریس انجمن صنفی رانندگان ون  و تاکسی 
سوران استان , آقای  حسین یوسفی علوی ریس 
کانون انجمن های صنفی استان و آقای  محسن 
تبریزی هیات مدیره کانون صنفی کارگری استان 
و تعدادی از همکاران و اعضا هیات مدیره انجمن 
صنفی رانندگان ون  و تاکسی سوران استان برگزار 

شد
و  حضور  از  تشکر  ضمن  فرد  وظیفه  آقای 
مشارکت مسئولان استانی و همت همکاران انجمن  
در این مراسم و ابراز نگرانی از فرسوده بودن ناوگان 
عمومی استان مخصوصا ون های موجود و نگرانی 
های رانندگان ون ها از وضعیت موجود خواستار 
در  موجود  های  ون  ناوگان  نو سازی  در  تسریع 
استان شد .ضمنا خواستار پیگیری های لازم جهت 

برقراری  ارز نیمایی توسط دولت شد .

آقای  علوی ضمن تشکر از همت اعضای انجمن 
و حرکت گستره جهت رسیدگی و کمک به یکی از 
اعضا انجمن صنفی رانندگان ون و تاکسی سوران 
ناوگان شهری  بر بروزرسانی  تاکید  استان ضمن 
خواستار افزایش سرعت در این روند شد.  محسن 
انجمن  اعضا  تمامی  از  تبریزی هم ضمن تشکر 
انجمن صنفی  پر تلاش  مدیره  هیات  مخصوصا 
خواستار  استان  سوران  تاکسی  و  ون  رانندگان 

برقراری بیمه تامین اجتماعی برای این عزیزان شد
ضمنا در این مراسم پرشکوه جناب آقای متفکر 
اسلامی  آزاد عضو هیات مدیرها مجلس شورای 
ضمن همدردی با راننده آسیب دیده در سانحه 

رانندگی ضمن تاکید بر هر چه سریعتر  نوسازی 
الخصوص ون های موجود  ناوگان درون شهری 
در جهت سلامت رانندگان و همشهریان عزیز و با 
توجه به بازدید چند روز قبل از ماشین ون خواستار 
شد. ضمنا با توجه به درخواست رانندگان جهت 
بهره مندی  ارز نیمایی جهت خرید ون ها اشاره 
کردند. ضمنا چند نفر از اعضای محترم انجمن هم 

قسمتی از مشکلات خود را بیان کردند .
در آخر این مراسم جشن گلریزان توسط انجمن و 
اعضا انجمن صنفی رانندگان ون و تاکسی سواران 
سانحه  دچار  همکار  تقدیم  و  شد  برگزار  استان 

رانندگی شد.

کارگردانی  به  یوناس  خیابانی  نمایش 
عنوان  چهار  با کسب  قایدپوری  مرتضی 
سراسری  تئاتر  جشنواره  دومین  در  برتر 
هنرمندان  جایگاه  کشور،  دانشجویان 
استان بوشهر را در عرصه تئاتر دانشجویی 

کشور تثبیت کرد.
به گزارش اتحادملت به نقل از  روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
استان بوشهر، نمایش خیابانی »یوناس« 
به کارگردانی مرتضی قایدپوری در دومین 
جشنواره تئاتر سراسری دانشجویان کشور 
خوش درخشید و موفق به کسب چهار 

عنوان ارزشمند شد.
قایدپوری  مرتضی  جشنواره،  این  در 
فضا،  طراحی  افتخار  دیپلم  و  تندیس 

تندیس و دیپلم افتخار رتبه اول طرح و 
ایده و همچنین تندیس و دیپلم افتخار رتبه 

اول کارگردانی را از آن خود کرد.
همچنین فاطمه چمی برای بازی در این 
دیپلم  و  تندیس  دریافت  به  موفق  اثر، 

افتخار بهترین بازیگر زن شد.
گفتنی است مرتضی قایدپوری پیش از 
این نیز در دوره گذشته این جشنواره، مقام 
که  بود  کرده  کسب  را  نویسندگی  سوم 
بیانگر استمرار حضور مؤثر و حرفه‌ای وی 

در عرصه تئاتر دانشجویی کشور است.
سراسری  تئاتر  جشنواره  دومین 
به  آذرماه  تا ۲۰  از ۱۶  دانشجویان کشور 
اصفهان  استان  نجف‌آباد  شهر  میزبانی 

برگزار شد.

جشن گلریزان توسط انجمن صنفی رانندگان ون  و تاکسی سوران استان برگزار شد

درخشش »یوناس« در جشنواره تئاتر سراسری دانشجویان کشور؛ چهار افتخار ملی برای هنرمندان بوشهری

رفع ۶۶ مورد نشتی گاز در منطقه ۲ عملیات انتقال گاز ایران از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان آبان

کید بر نقش رسانه‌های امیدآفرین در سفر هیئت دولت به خوزستان تأ

حرکت از پژوهش برای 
پژوهش به سمت پژوهش 

برای بازار، توسعه 
خوشه‌های فناوری، تقویت 

مراکز رشد، حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان 
و ایجاد مزارع نوآور از 

برنامه‌های اصلی ما برای 
افزایش نرخ تجاری‌سازی 
دستاوردهای علمی است

شهرداری سده لنجان در نظر دارد اراضی زیر را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند لذا از کلیه متقاضیان 
حقیقی و حقوقی علاقه مند شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید از مورخ 1404/09/23 با مراجعه به سامانه ستاد 

تحت نشانی setadiran.ir نسبت به خرید اسناد، مطالعه و پیشنهاد قیمت اقدام نمایند.

مهدی خدائی شهردار سده لنجان

آگهی مزایده عمومیآگهی مزایده عمومی

کد ش-66

نوبت دومنوبت دوم

قیمت پایهمسکونی اراضی جام جممساحتشماره پلاکردیف

9.200.000.000مسکونی اراضی جام جم200جی 119

10.200.000.000مسکونی اراضی جام جم200جی 25

8.756.000.000مسکونی اراضی جام جم199جی 321

8.800.000.000مسکونی اراضی جام جم200جی 422


